
Tab. 44.  Cenzové domácnosti podle druhu, způsobu ubytování a počtu spolubydlících osob 

I. Způsob ubytování CD
1. CD bydlící v bytech celkem 1 116 288 1 395 217 2 511 505 180 168 253 269 433 437 14 603 924 438 137 450 21 817 1 083 705 4 043 250
    v tom v bytě bydlí:
     1 cenzová domácnost 948 319 1 245 630 2 193 949 160 439 177 842 338 281 13 290 842 443         -         - 842 443 3 387 963
     2 cenzové domácnosti 155 438 139 503 294 941 18 324 68 761 87 085 1 160 76 803 118 764 19 085 214 652 597 838
     3 cenzové domácnosti 12 010 9 545 21 555 1 330 6 191 7 521 131 4 855 17 356 2 333 24 544 53 751
     4+ cenzových domácností 521 539 1 060 75 475 550 22 337 1 330 399 2 066 3 698
2. CD bydlící mimo byty celkem 737 651 1 388 134 814 948 55         - 5 942         - 5 942 8 333
    v tom:    nouzová obydlí 77 115 192 22 188 210 19         - 1 501         - 1 501 1 922
                 nekolaudované domy 33 141 174 5 51 56 3         - 224         - 224 457
                 chata, chalupa, rek. domek 454 208 662 41 71 112 4         - 1 221         - 1 221 1 999
                 pohyblivá obydlí 5 4 9         - 2 2         -         - 25         - 25 36
                 nouz. ubyt. na pracovišti 13 29 42 6 28 34 2         - 233         - 233 311
                 ostatní případy 155 154 309 60 474 534 27         - 2 738         - 2 738 3 608

II. Spolubydlící osoby v CD
CD s žádnou další osobou 1 078 715 1 347 051 2 425 766 151 565 239 599 391 164 14 658 924 438 143 392 21 817 1 089 647 3 921 235
CD se spolubydl. osobami celkem 38 310 48 817 87 127 28 737 14 484 43 221 x x x x x 130 348
  v tom: x x x x
   - jedna další osoba celkem 37 696 47 404 85 100 25 934 13 277 39 211 x x x x x 124 311
        z toho: matka - tchýně 29 886 36 074 65 960 22 593 8 750 31 343 x x x x x 97 303
                    otec - tchán 4 559 7 629 12 188 2 598 1 325 3 923 x x x x x 16 111
    - dvě další osoby 594 1 295 1 889 2 573 905 3 478 x x x x x 5 367
    - tři, event. více dalších osob 20 118 138 230 302 532 x x x x x 670

Úhrn cenzových domácností 1 117 025 1 395 868 2 512 893 180 302 254 083 434 385 14 658 924 438 143 392 21 817 1 089 647 4 051 583

Domác-
nosti

celkem

Více-
členné
nerod.
domác.

ve
vlastním

bytě

v
jiném
bytě

Domácnosti jednotlivců
bez

závislých
dětí

celkem
bez

závislých
dětí

se
závislými

dětmi
celkem

podná-
jem-
níci

celkemUkazatel se
závislými

dětmi

Úplné rodiny Neúplné rodiny


